АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 г. № 100
О внесении изменений в постановление главы Переопского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 55 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

          Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

                        Постановляю:

1. Утвердить новый состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области:
Кудрин Сергей Григорьевич –            Глава Перекопского сельского поселения
                                                                   председатель комиссии.

Хурлаева Татьяна Шамильевна –     Финансист администрации
                                                                   Перекопского сельского поселения
                                                                   заместитель председателя комиссии.

Давыдова Зоя Геннадьевна -               Специалист администрации
                                                                   Перекопского сельского поселения
                                                                   секретарь комиссии.

Геркушенкова Анастасия Викторовна – Заместитель главы администрации
                                                                   Перекопского сельского поселения.
                                                                   член комиссии.

Журова Любовь Алексеевна -             главный бухгалтер администрации
                                                       Перекопского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                        член комиссии.

2. Постановление главы Перекопского сельского поселения от 15.01.2019 г. № 8 «О внесении изменений в постановление главы Переопского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 55 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.10.2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                       С.Г. Кудрин